
UCHWAŁA NR LXXIII/665/2023 

RADY GMINY ZBUCZYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

w sprawie przyjęcia Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego 

Obszaru Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022 – 2030. 

 

Na podstawie art. 10g ust. 1 i ust. 8 oraz art. 18 ust. 2 pkt 6a ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 3 pkt 3, art. 

4 ust. 1 w związku z art. 9 pkt 6 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju (Dz.U. z 2023 r. poz. 1259 ze zm.) Rada Gminy 

Zbuczyn uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Przyjmuje się Strategię Rozwoju Ponadlokalnego Gmin Miejskiego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Siedlce na lata 2022 – 2030, w brzmieniu stanowiącym 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zbuczyn. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                                       /-/ Ireneusz Chomka 


